Requéte constituant une demande de participation a un référendum

relativement au projet llot St-Gab

Disposition du réglement sur le zonage 262 visée par la requéte : grille des spécifications de la zone H-20 - NOMBRE D’ETAGE

DES BATIMENTS PRINCIPAUX

NOM
(lettres moulées)

ADRESSE

Zone
concernée

SIGNATURE

A TITRE DE
(voir note ci-
dessous)

10

11

12




13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Note :

1. Personne domiciliée

2. Propriétaire unique d’un immeuble

3. Occupant unique d’un établissement d’entreprise

4. Copropriétaire indivis d’'un immeuble
5. Cooccupant d’un établissement d’entreprise
6. Personne morale : le chiffre 6 doit également étre ajouté en combinaison a un autre s’il s’agit d’'une personne morale




